KBanudukauma 2 SSP3

LAVR 44 MOTORING LAVR Qoo

MOTOLINE

LADUSHKA

®enepauns MoTouMKneTHoro cnopta Poccum

MexpervoHanbHoe copeBHOBaHme no LLlocceitHo-KoNbLeBbIM FOHKaM

TpapnumnoHHble copeBHOBaHUSA B cepun "JlaBp MoTtopuur 2023"
Kon BPBC 0910401811J1 "Cynepcnopt"

MOTORRIKA

A Tpunutn

MOSCe 0W§ \
RACEWAY/(

Bpemsa crapta - 28.07.2023 - 16:15:03
Moscow Raceway - 3932 M.

MNos. B o Pas.or Pas. ot
No3. Ct.H. UMa MoTtouumkn Kn. kn. Jlyyuw.kp. «kp. nva. npea. Kp. Makc. cK.
1 69  Ywakos AHaTonuin Yamaha ssp3 1 2:13.501 3 4 22838
2 37 Jloces Cepren Ducati 5SP3, SSPc 2 2:15.438 2 1937 1937 2 2529
3 87  Tepasckuii CTaHucnas Ducati ssp3 3 2:16.338 5 2.837 0.900 5 2241
4 23 Tony6uos Bacunun Yamaha ssp3 4 2:16.813 5 3312 0475 5 2395
5 99  PbinoB MBaH Yamaha 55P3,SSPc 5 2:17.016 3 3.515 0203 3 2288
6 40 CenwHa WnoHa Yamaha 3SP3, SBK: 6 2:24.366 5 10.865 7350 5 2323
7 505 [OdaHwunoB UBaH Yamaha ssp3 7 2:24.777 3 11.276 0411 3 2395
8 88 ApedbeB Npuropuii Yamaha ssp3 8 2:25.051 3 11.550 0274 5 2416
9 73  bypnakoB AnekcaHap Yamaha SSP3,SSPc 9 2:26.512 2 13,011 1461 2 2405
10 171 Knumosuukuii Bnaanmmp Yamaha ssp3,sspcl0 2:34.378 2 20.877 7.866 5 2250
11 10 Metpuwes Anekcei MV Agusta ssp3 11  2:42.001 3  28.500 7623 5 2313
12 141 BapabnuvH Muxawn Yamaha ssp3 12 2:42.247 3 28.746 0.246 5 2405
13 86 CkonuHues VBaH Yamaha ssp3,sspcl3 2:43.519 4 30.018 1272 4 2283
14 93  JlecHnuwun UeaH Yamaha ssp3,sspcl4 2:43.794 2 30.293 0275 2 2278
|He cTapToBanmm
H/C 22 Byno4yHukoB Muxaun Yamaha 55P3, SSPC
H/C 66 EpemuH EBrennii Yamaha 55P3, SSPC
H/C 90 BensakoB Unbsa Kawasaki 5SP3, SSPc

Jlyywee Bpems kpyra 2:13.501 B kpyre 3 yuacTHuk/KomaHaa 69 : YuakoB AHATONWN ()

Pe3sy nbtatbl

XpoHomeTpax Moscow Raceway

Bpema ny6nukauum

naBHbIA Ccyabs

KoHoBarnos Mropb CCBK A 062

naBHbI cekpeTapb

CononuHa Mapus CCBK A068]

["naBHbIN XPOHOMETPUCT

MaBerbeB Mropb CC1K 443

Ctpanuua 1 13 1

Pe3yJ'IbTaTbI OTMEYEHHbIE KaK NMPOMEXY TOYHbIE OXNAAKT PAaCCMOTPEHUA N B bIH€CEHUA peLLEHVM oT Cy,D,eVI




